tenet ille immania saxa,

Vestras Eure domos.

Velleius, Immani acie eos fudit. Idem, Immane initium belli. ¶ Immanis solæcisimus. Gell. lib. 15. cap. 9. Tamen immanem solæcisimum nihil veritus est. ¶ Immane usurpatur aliquando pro ingenti, magno, sive immenso, ἄπειρος, ἄπειρος, ἄπειρος. Virg. lib. 6. Aeneid.

Posuitque immania templa.

¶ In laudem quoque sumitur. Ovid. 9. Metam.

Nam quamquam ipsius datis hoc immanibus actis, Obligor ipse tamen.

Jupiter de Hercule loquitur. Ovid. Eleg. 1. lib. 2. Trist.

Divitu ingenii est immania Casaris acta

Condere.

Velleius, Immanis frequentia amicorum. Idem, Immane argumentum ejus rei (i. ingens.) Idem, Rhodum, rem immanis operis, cepit. ¶ Dicitur & de numero, ut apud Varr. de re rust. cap. 1. Quod tempus si referas ad illud principium quo agri coli cepti sunt, atque in casis & tuguriis habitabant, nec murus, nec porta quid esset sciebant, immani annorum numero urbanus agricolæ præstant: id est, permagno, & immenso. ¶ Immane dictu. Salust. de rep. ordinanda

ad Casarem, Sed ob easdem causas immane dictu quanti & quam multi mortales postea ad Pompeium discesserint. Idem lib. 2. Immane quantum animi exarsere. Ubi subauditur, dictu. ¶ Sumitur aliquando immane pro fædo. Sic enim interpretatur Nonius illud Accii in Androm. Immane te habet templum obvallatum ossibus, aris.

Immanitas, aris: Sævitia, crudelitas. { ἄνοχος, ἀχάρ, ἀπειθής, ἀπλοῦς. GALL. Cruauté. ITAL. Crudeltà. GERM. Grausamkeit, HISP. Crueldad. ANGL. Cruelt, chuggenesse beyond measure. } Cic. lib. 1. Offic. Quo detestabilior illorum immanitas, qui lacera verunt omni scelere patriam. ¶ Immanitas pretii, id est, magnitudo. Plin. lib. 35. cap. 12. Nec ullius in pictura velocior manus fuit; artis verò tantum, ut immanitate pretii antecelleret celeberrimos eadem ætate imaginum pictores. Gellius cap. 3. lib. 6. Serpens inusitata immanitatis (i. magnitudinis.)

IMMANSUETVS, a, um: Asper, indomitus. ¶ Mansuetus, mitis. { ἄνοχος, ἀχάρ, ἀπειθής, ἀπλοῦς. GALL. Intraitable, farouche. ITAL. Intrattabile, crudele, feroce. GERM. Dnmilt/ongezumbt/wild. HISP. Cosa brava, ò no mansa. ANGL. No wyse meek mor gentle. } Cic. 1. de legib. Ipsisque in hominibus nulla gens est, neque tam immansuetata, neque fera, quæ non, etiamsi ignoret qualem habere Deum deceat, tamen habendum sciat. Ovid. 15. Metam.

At quibus ingenium est immansuetumque ferumque.

Idem epist. 17.

At tu de rapidis immansuetissime ventis,

Quid mecum certâ pralia mente geris?

Immansuetior, comparativus. Seneca de consolatione ad Helv. matrem, cap. 6. Quid ad homines immansuetius hoc saxo? (ad hominum mores.)